מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב מנחם חיים כהן

נוכחים:

ב"כ המבקשת- עו"ד חופית נבו אבוקסיס

ב"כ המשיב- עו"ד ליברמן

המשיב ע"י ליווי שב"ס.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

פי הקבוע בסעיף 21 כנגדו, על בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים
לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן:"החוק"].

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא רשיון נהיגה תקף (פקע 10 שנים)
ונהיגה ללא ביטוח.

עילה קיימת ואם ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של המשיב קיימות בית המשפט לקבוע האם זה על בבקשה מסוג
למעצרו.

באם כן - על בית המשפט לבחון האם ניתן להסתפק בחלופת מעצר כדי לאיין את מסוכנותו של המשיב.